

Mikkels VVS ApS
Skanderborgvej 13E, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 63 17 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Mikkel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels VVS ApS
Skanderborgvej 13E
8362 Hørning

Telefon: 20789579

E-mail: mikkelsvvs@hotmail.com

CVR-nr.: 31 63 17 69

Stiftet: 20. august 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Nielsen, Jeksen Dalvej 46, Adslev, 8362 Hørning, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	671.061	592.982
1 Personaleomkostninger	-575.242	-570.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.400	-17.400
Driftsresultat	78.419	5.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.379	-4.113
Resultat før skat	74.040	1.018
Skat af årets resultat	-17.222	-137
Årets resultat	56.818	881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.818	881
Disponeret i alt	56.818	881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.800	52.200
Materielle anlægsaktiver i alt	34.800	52.200
Anlægsaktiver i alt	34.800	52.200
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.556	56.965
Varebeholdninger i alt	48.556	56.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.891	238.209
Igangværende arbejder for fremmed regning	440.636	344.082
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	12.365	11.671
Tilgodehavender i alt	851.892	597.962
Likvide beholdninger	553.142	522.652
Omsætningsaktiver i alt	1.453.590	1.177.579
Aktiver i alt	1.488.390	1.229.779

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	763.174	706.356
Egenkapital i alt	888.174	831.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	326
Hensatte forpligtelser i alt	0	326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.151	49.422
Selskabsskat	15.556	0
Anden gæld	478.509	348.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.216	398.097
Gældsforpligtelser i alt	600.216	398.097
Passiver i alt	1.488.390	1.229.779

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	705.475	830.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	881	881
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	706.356	831.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.818	56.818
	125.000	763.174	888.174

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.834	567.043
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>575.242</u>	<u>570.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.379	4.113
	<u>4.379</u>	<u>4.113</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	87.000	87.000
Kostpris 31. december 2022	<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-34.800	-17.400
Årets afskrivninger	-17.400	-17.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-52.200</u>	<u>-34.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>34.800</u>	<u>52.200</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er ingen garantiforpligtelser og eventualforpligtelser.		
